
Saksa Duisburg 

Veera Mustajoki 

 

Olin työssäoppimassa Saksan Duisburgissa 9.3 ‐ 8.4.2018 Sanni Vuorelan kanssa. Menolentomme oli 

myöhässä 40min, heikon sään vuoksi. Lentokentällä vastassamme oli Christian, tukihenkilömme Saksassa. 

Christian hoiti meidän matkustusliput julkisilla kulkuneuvoilla, opetti Saksan kulttuurin perusasiat ja vei 

meidät asunnollemme.  

Asuimme kahdestaan kaksikerroksisessa kaksiossa Walsumissa, 20 min matkan päästä Duisburgin 

keskustasta. Asunnolta piti kävellä n. 2km matka kaupunkijunalle, junalla matkustimme n. 30 min Auf Dem 

Damm pysäkille, josta kävelimme n. 500m:n matkan työpaikalle. Työpaikkamme oli supermarket Rewe.  

Rewessä oli aivan ihana työnantaja, joka puhui englantia tarpeeksi hyvin, ymmärsimme toisiamme. 

Rewessä päivä alkoi hyllyttämällä maito‐, jugurtti‐ ja juustohyllyjä. Sitten oli n. 30min ruokatauko, jonka 

jälkeen hyllytimme pakastetuotteita ja kylmäkaappeja. Tämän jälkeen oli 5min juoma/wc tauko ja 

jatkoimme päivästä riippuen, joko hyllyttämistä tai pahvittamista. Työpäivämme alkoi 8.00 ja päättyi 13.30.  

Rewessä tutustuimme muutamaan ihanaan 

työntekijään, joista erityisesti Melissaan. Melissan 

kanssa vietimme paljon aikaa myös vapaa‐

ajallamme. Kävimme mm. hylätyllä tehdasalueella, 

eläintarhassa ja shoppailemassa eri kaupungeissa. 

Melissasta oli todella iso apu ja hänestä tuli todella 

tärkeä ystävä meille. Olemme edelleen päivittäin 

tekemisissä. 

Melissan lisäksi tutustuimme, jo ennen matkaa, 

Mareniin ja Marioniin, jotka olivat viimevuonna 

samanlaisella reissulla Suomessa. Heidän kanssaan 

kävimme kiertelemässä Duisburgia ja muutaman 

kerran yöelämässäkin mm. Düsseldorfissa.  

Työssäoppiminen Saksassa oli suurempi kokemus 

kuin osasin olettaa. Se opetti todella paljon 

kaikkea ja se antoi vielä enemmän tilalle. Työ oli 

todella mukavaa ja nautimme kaikista hetkistä 

Rewessä. Vaikka työ oli todella mukavaa ja ihanaa, 

kaikista isoin asia, joka jäi mukaan matkasta, on 

Melissa. 

 

Haluan kiittää kaikkia, jotka mahdollistivat 

matkamme Saksaan ja antoivat minulle yhden 

ikimuistoisimmista kokemuksistani. 

 

 



kotimme takapiha 

 

   



 

 

 

 

 

 

Auf Dem Damm – pysäkkimme, josta menimme aina töihin. 



 

Eläinpuistossa 



 

Hylätty tehdasalue 

   



Melissa, Veera ja Sanni. (Christine) 

   



saksa video.wlmp
Video Saksan matkastamme 


